

Wellbeing Institute ApS

Gråbrødretorv 6 - 8, 2. sal, 1154 København K

CVR-nr. 39 51 08 47

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021.

Michael Rosengren Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wellbeing Institute ApS Gråbrødretorv 6 - 8, 2. sal 1154 København K
	Telefon: +45 88 61 85 00
	Hjemmeside: www.wellbeinginstitute.dk
	E-mail: kontakt@wellbeinginstitute.dk
	CVR-nr.: 39 51 08 47
	Stiftet: 23. april 2018
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 3. regnskabsår
Direktion	Michael Rosengren Danielsen, Mitchellsgade 16, 02. th., 1568 København V
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	MDanielsen Holding IVS CVR-nr. 39 49 78 40

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år består af at drive virksomhedsrådgivning inden for handels- og servicebranchen i forbindelse med driftsledelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 911 t.kr. mod 661 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod -387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	911.371	660.635
2 Personaleomkostninger	-560.975	-1.030.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.980	-12.822
Resultat før finansielle poster	327.416	-382.891
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.135	-4.401
Resultat før skat	325.281	-387.292
4 Skat af årets resultat	-1.154	0
Årets resultat	324.127	-387.292
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	0
Overføres til overført resultat	299.127	0
Disponeret fra overført resultat	0	-387.292
Disponeret i alt	324.127	-387.292

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Deposita	27.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.000	0
Anlægsaktiver i alt	27.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.660	186.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.330	0
Andre tilgodehavender	4.385	165
Tilgodehavender i alt	98.375	186.463
Likvide beholdninger	85.716	173.940
Omsætningsaktiver i alt	184.091	360.403
Aktiver i alt	211.091	360.403

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	14.279	-284.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	0
Egenkapital i alt	<u>89.279</u>	<u>-234.848</u>
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	0	0
7 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.154	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.154</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	56.041
Modtagne forudbetalinger fra kunder	72.498	229.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til kapitalinteressere	0	67.706
Anden gæld	36.160	229.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.658</u>	<u>595.251</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>121.812</u>	<u>595.251</u>
Passiver i alt	<u>211.091</u>	<u>360.403</u>
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	102.444	80.000	232.444
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-387.292	0	-387.292
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-284.848	0	-234.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.127	25.000	324.127
	50.000	14.279	25.000	89.279

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget følgende kompensation i forbindelse med COVID-19-støttepakker:

- Omsætningskompensation t.kr. 234.

Beløbet er indregnet i selskabets bruttofortjeneste.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	485.875	954.025
Pensioner	66.150	65.000
Andre omkostninger til social sikring	3.976	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	4.974	4.863
	<u>560.975</u>	<u>1.030.704</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.135	4.401
	<u>2.135</u>	<u>4.401</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.154	0
	<u>1.154</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	0	0
Tilgang i årets løb	27.000	0
Kostpris 30. september 2021	<u>27.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>27.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	56.041
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-56.041</u>
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	1.154	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.154</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 13.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en tidsbegrænset fremleje af lokalet beliggende Gråbrødretorv 6-8, 2. sal, 1154 København K. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til 27 t.kr. Lejemålets tidsbegrænsning medfører at dette ophører efter aftale den 15. september 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDanielsen Holding IVS, CVR-nr. 39 49 78 40, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
